СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШИЛКИНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

«25» июня 2012 года                                                                                         № 29
г. Шилка

Об отмене решения Совета городского поселения «Шилкинское» № 264 от 20.09.2011 «О выделении целевой суммы ОАО «Шилкинское АТП»
    В соответствии со ст. 52, 53 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со ст. 9, 28, 31, 34, 65 и 86 Бюджетного кодекса РФ, на основании протеста Шилкинского межрайонного прокурора № 07-21-2012 от 14.05.2012 года, Совет городского поселения «Шилкинское»
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета городского поселения «Шилкинское» № 264 от 20.09.2011 «О выделении целевой суммы ОАО «Шилкинское АТП».

Председатель Совета городского

поселения «Шилкинское»                                                        Г.С. Колесникова